[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 02.04.2018

                                                                            № 17
поселок  Агроном

 О порядке функционирования и содержания детских игровых и спортивных площадок Мичуринского сельского поселения

С  целью  обеспечения  безопасности,  предупреждения  детского  травматизма  при  эксплуатации  детских  игровых  и  спортивных  площадок  Мичуринского  сельского  поселения их сохранности  в  весеннее - летний  период 2017 г.,  руководствуясь  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  уставом муниципального образования  Мичуринское  сельское  поселение п о с т а н о в л я ю:

1. Возобновить эксплуатацию детских игровых и спортивных площадок в период с 03.04.2018 до отдельного распоряжения.
2. Поручить МООО «Мичуринское ЖКХ» (Чундышко):
2.1. обеспечить свободный доступ на территорию детских игровых и спортивных площадок;
2.2. восстановить функционирование игрового и спортивного оборудования;
2.3. ежедневно осуществлять осмотр и санитарную уборку территорий детских игровых и спортивных площадок;

2.4. при обнаружении повреждений ограждений, игровых элементов и спортивных снарядов незамедлительно сообщать в администрацию Мичуринского сельского поселения и принимать меры по устранению повреждений.
2.5. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова):

2.6.  довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц под роспись;

2.7. разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Мичуринского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам ЖКХ и ЧС Рябкова С.С..

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мичуринского сельского поселения                                         В.Ю.Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

от ______________2018г.

 №_____

«О порядке функционирования и содержания детских игровых и спортивных площадок Мичуринского сельского поселения»

 Проект внесен:
Начальник отдела по

вопросам ЖКХ и ЧС

С.С. Рябков

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                    С.А. Исакова